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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER

Njoftim mbi shpalljen e fituesit

Pér levizjen paralele dhe pranimin ne sherbimin civil ne kategorine ekzekutive

Né zbatim t&€ nenit 22 t€ ligjit 152/2013 * Pér népunésin civil” 1 ndryshuar, VKM-sé nr .243 ,date
18.03.2015” Pér pranimin,lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive”,Késhilli i Qarkut Shkoder njofton se pas realizimit te vleresimit te dokumentacionit,
testimit me shkrim dhe intervistes se strukturuar me goje ne kuader te procedures se levizjes
paralele dhe pranimit ne sherbimin civil ne kategorine ekzekutive per pozicionin:

Specialist per Arsimin dhe Kulturen ne Drejtorine e Zhvillimit Rajonal dhe
Marredhenieve me Jashte

Keshilli i Qarkut Shkoder

U shpall fitues:

1. Eslera MIRUKU
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